PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.02.2015 № 8/9
г. Котельники

Об установлении территории на которой действует народная дружина из числа членов Котельниковского хуторского казачьего общества

На основании Федерального закона от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и закона Московской области от 25.11.2004 № 160/2004-ОЗ (ред. от 18.04.2012.) «О статусе и границе городского округа Котельники» (принят постановлением Мособлдумы от 03.11.2004 № 1/115-П), в целях создания правовых условий для участия народной дружины из числа членов Котельниковского хуторского казачьего общества в охране общественного порядка на территории городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории на которой действует народная дружина из числа членов Котельниковского хуторского казачьего общества в границах территории городского округа Котельники Московской области, в соответствии с законом Московской области от 25.11.2004 № 160/2004-ОЗ (ред. от 18.04.2012.) «О статусе и границе городского округа Котельники» (принят постановлением Мособлдумы от 03.11.2004 № 1/115-П).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

Глава городского округа                                                   А.Ю. Седзеневский

                                                                                                                 25.02.2015